(PODER NOTARIAL)

«In Dei nomine amen. Per hoc praesens publicum instrumentum cunctis ubique pateat, evidenter, et sit notum, quod in civitate Conchensi Dioecesis ipsius, anno a Nativitate Domini millesimo sexcentesimo nonagesimo, in dictione tertia decima, die vero secunda martii Pontificatus Sanctissimi Domini nostri Alexandri Divina Providentia Papae octavi, anno primo, in mei notarii publici apostolici testiumque infrascriptorum praesentia personaliter constitutus Illustrissimus Dominus Dominus meus D. Ildephonsus Antonius de San Martin Dei et Apostolicae Sedis gratia episcopus Conchensis, Catholicae Maiestatis consiliarius etc. Dixit quod iuxta constitutiones et sanctiones apostolicas dictus dominus constituens, quo tempore in episcopum fuit consecratus, et possessionem huius episcopatus adeptus, iuravit et promissit se temporibus a Jure statutis visitaturum limina Apostolorum Petri et Pauli in Alma Urbe, tanquam fidei petras, et totius Catholicae Religionis fontem, nec non praedicto Sanctissimo Domino nostro Alexandro eiusque sucessoribus obedientiam praestaturum, eumque, seu eos certiore seu certiores facturum de suo Pastoralis officio, et cura, ac de omnibus rebus ad ipsius (cui praeest) (sic) Ecclesiae statum, ac cleri, et populi disciplinam, quomodolibet pertinentibus, et adimplens dictum juramentum obtemperansque dictis constitutionibus apostolicis ad visitanda dicta limina Apostolorum, caeteraque omnia huius muneris facienda, personaliter ad Almam Urbem accedere desiderat; sed quia dictus Dominus constituens ob loci distantiam, aliisque gravibus et iustis de causis, et impedimentis praepeditus ad praemissa vacare non valens. Quibus causis sua Sanctitas, ut pater piissimus, ad supradicta peragenda, certum Nuntium, ac Procuratorem specialem de venignitate sua admitere solet: Ideo dictus Dominus constituens omni meliori modo et forma, quibus melius validius et efficacius potest, constituit, fecit, et destinavit et solemniter ordinavit suum legitimum et indubitabilem Procuratorem, actorem, factorem, negotiatorumque suorum gestorum infrascriptorum, ac Nuntium specialem et generalem, ita tamen quod specialitas generalitati non deroget, nec e contra, videlicet D. Joannem Bermejo Cubillo, clericum huius dioecesis, et suae Sanctae ecclesiae portionarium in dicta sacra urbe commorantem, specialiter et expresse ad ipsius Domini constituentis nomine, et pro eo, suamque propriam personam representantem in relata Alma Urbe personaliter comparendum, et petendum, obsecrandum, et supplicandum Sanctissimum Dominum nostrum Alexandrum Papam, ut causas suorum impedimentorum deductas in suis literis attestantibus, propter quas non potest personaliter comparere, velit et gratum sit suae Sanctitati pro sufficientibus, et iustis habere, et similiter ad praedicta Sanctorum Apostolorum Petri et Pauli limina visitandum, et humiliter praestandum debitam et consuetam reverentiam et obedientiam Sanctissimo Domino nostro Alexandro Papae tanquam Patri et universali Pastori Sanctae Romanae Ecclesiae, eiusque subcessoribus canonice intransibus et deparando, obediendo, et obtemperando mandatis Sanctae Sedis Apostolicae promittendum et desuper quodlibet iuramentum; seu professionem

faciendam, iurandum, et emitendum omniaque alia et singula facienda, gerenda, exercenda, et procuranda, quae in praemissis et circa ea necessaria fuerint, ita ut vere et realiter et cum effectu praedictis constitutionibus, et sanctionibus apostolicis in omnibus et per omnia satisfacere videatur, et quid quid ipsemet Dominus constituens faceret, seu facere posset, etiam si talia forent, quae mandatum exigent magis speciale et generale quam praesentibus est expresum, promisit hic habere ratum et gratum totum id, et quid per dictum suum procuratorem fuerit actum, gestum, factum et procuratum, et non revocare sub omnium bonorum suorum spiritualium et temporalium obligatione, et hypoteca, revelans (sic) eundem ab omni onere satisfaciendi, iudicioque sistendi, et iudicatum solvendi cum caeteris clausulis universis et sub omni iuris et facti renuntiatione ad haec necessaria, pariterque cautela, super quibus omnibus// et singulis supradictis idem Illustrissimus Dominus constituens a me publico infrascripto apostolico notario unum, vel plura publicum seu publica fieri petiit, ac confici instrumentum, seu instrumenta. Acta fuerunt haec in dicta civitate Conchensi, sub anno, die, mense, indictione et Pontificatu supradictis, praesentibus ibidem pro testibus Doctore D. Francisco Archadio Sanchez Lebron, D. Joanne de Peralta et D. Thoma de Oñate et Contreras, ad praedicta vocatis, in dicta civitate commorantibus, et dictus Illustrissimus Dominus constituens mihi notario cognitus, qui suo hic se nomine subscripsit = Ildefonsus Antonius Episcopus Conchensis = Apud me D. Petrum Yague Malo notarium et secretarium =

Consonat hoc trasumptum instrumento originali, quod remanet in me, et ut constet mito praesens signatum, et subscriptum meo nomine, dicto die.

In testimonium veritatis. D. Petrus Yague Malo notarius apostolicus et secretarius». Signado y rubricado.//

(INSTANCIA AL PREFECTO DE LA CONGREGACIÓN DEL CONCILIO)

Fol. 214r

«*Eminentissime Domine*

Preter iucunditatem, qua fungerer, si personaliter obligationi visitandi sacra Apostolorum limina (ad quam tenebar iuxta statuta, in fine anni proximi praeteriti, quae prorrogata fuit a sacra congregatione Concilii, per alium annum, ex aliquibus rationabilibus motivis, praesertim laboribus, quibus Sanctitas Innocentii, felici recordationis afligebatur) (sic) satisfacerem, deosculari manus Vestrae Eminentiae, et me illi praesentem, paratum ad suos ordines significare, maximi facerem, sed cum non levia impedimenta id obstant, D. Joannes Bermexo Cuvillo, in Urbe commorans, praestavit, ipse est optime instructus de rebus meae Dioecesis, intelligentia, et probitate insignitus, quapropter gesi vices meas, ut requiritur. Eminentiam Vestram supplico, ut dignetur protectione sua illi favere, ut feliciter consequatur effectum, ad quem est destinatus, quod mihi erit maioris gratitudinis, necnon praecepta repetita vestrae Eminentiae mereri. Vale Eminentissime Domine, ut valde cupio. Conchae die 2 Martii anno 1690.

Eminentissime Domine. Manus vestrae Eminentiae deosculatur additissimus suus servus. Alphonsus de San Martin Episcopus Conchensis. Rubricado.

Eminentissime Domine Cardinalis Praeses sacrae Concilii congregationis».//

(INSTANCIA AL SECRETARIO DE LA CONGREGACIÓN DEL CONCILIO)

Fol. 216r

«*Illustrissime et Reverendissime Domine*

Cum ad finem anni proximi praeteriti adimpletum fuisset tempus, ad Sanctorum Apostolorum limina visitanda, Sanctissimoque Domino nostro debitam obedientiam praestandam: destinatum; quasdam ob causas sacra Concilii congregatio, per alterius

anni spatium obligationem mihi incumbentem prorrogavit. Qua propter anxie desiderans huic oneri satisfacere, et cum impeditus existam ad illud personaliter exequendum, procuratorem meum constituo D. Joannem Bermejo Cubillo, in Romana Urbe commorantem, in quem Beatissimus Pater Alexander Divina providentia Papa octavus portionem in mea alma ecclesia nuper contulit. Hic vero plene de rebus nostris Dioecesanis rationem reddet, caeteraque huius functionis munera adimplebit, et per me manus Illustrissimae amplitudinis tuae deosculabitur, et ad obsequia sua me paratum significabit. Amplitudinem tuam Illustrissimam humiliter exoro, ut quam benigne admitere dignetur, et in negotio sibi commisso favore, et gratia prosequatur, quo devinctus manebo ad executioni mandanda praecepta Amplitudinis tuae Illustrissimae et D. O. M. Deprecor, ut Amplitudinem tuam Illustrissimam servet incolumem, et ad maiora, et suprema foeliciter perducatur. Datum Conchae Die 4 mensis Martii anno a Nativitate Domini 1690.

Illustrissime Domine

Manua vestrae Illustrissimae deosculatur additissimus suus servus. Alphonsus de San martin Episcopus Conchensis. Rubricado.

Illustrissime Domine Secretarie Congregationis Concilii».//

(RELATIO)

Fols. 218r-219v:

«Beatissime Pater

Cum tempus visitandi sacra limina ad finem anni proximi praeteriti adimplevisset, et ante illum per procuratorem huic mandato obedire libentissime, (ut teneor) (sic) tentarem, licet non nilla iucunditate qua per memetipsum exequerem praesentem laborum gravantia pondera gloriosissimi praedecessoris Sanctitatis vestrae fuerunt ad id impedimenta. Qua propter sacra Concilii congregatio hanc obligationem per alium ditulit annum, sed nunc quando Beatitudo vestra sedem Apostolicam occupat, et valde eius subditorum quietem obligationum suarum desiderat, et anxie ego cupio illis satisfacere, ad impletionem visitationis sacrorum liminum accedo, et si non per me, per D. Joannem Bermejo Cubillo, clericum meae Dioecesis, nuper a Vestra Sanctitate portionarium meae Cathedralis ecclesiae creatum, ipse gero vices meas ut necesse est, dolens interim graviter, labores quibus afficio, me provolutum sacris Sanctitatis vestrae pedibus, fungi Apostolica benedictione non desinere, quia mihi amplius desiderandum restaret, sed benignitas Vestrae Beatitudinis hanc obligationem alterius impensis solutam admitet. Interea per has litteras statum meae Dioecesis referam, quae miseratione divina pace conservatur, quin ad praesens aliquo publico remedio, per supremam Sanctitatis Vestrae auctoritatem indigeat. Cepi hanc Dioecessim regere a principiis anni millessimi sexcentissimi octuagesimi secundi, quo tempore nullis peperci curis, nulla unquam fasti divi solitudine, ut maioribus incrementis pietatis fulgeret splendor, et celus Religionis commendaretur. Quibus feliciter arridens sacramenti penitentiae/ ministros morum excellentia et doctrinae ubertate idoneos (prout fragilitas fert humana) (sic) universae dioecessi constitui, et vigilanter constituo, et singulis annis generales ordines meis aedibus in hac urbe usque dum celebravi: Confirmationis item sacramentum, quo plusquam sexaginta millia fidelium tota dioecessi carebant ipse etiam met celebravi, integre illam comprehendendo, absque eo quod me aspera montium deterrere, indefessumque vigilantiae meae studium, vitiorum extirpationem, morum integram honestatem, divinique cultus ornamentum, supernis auspitiis tentare non solum, verum consequi, immo perficere sperat.

Huius igitur Conchensis dioecesis longitudo est triginta et duarum leucarum, et latitudo viginti novem, sunt in ea duae civitates Conchensis scilicet, quae nostro idiomate dicitur Cuenca, ipsius caput, et Optensis, nostro idiomate Huete nuncupata. Haec Conchensis, ab Alfonso nono Castellae Rege fuit de Mauris recuperata, qui quidem hanc sanctam cathedralem ecclesiam in ea fundavit, et Nativitati sanctissimae semperque Virginis Mariae Dominae nostrae eam dicavit: Hodie vero patronum, ac tutelarem divum Julianum eius secundum Antistitem pie ac devotissime veneratur, cuius integrum corpus in ea aservatur, summaque omnium fidelium affectione colitur, gratitudinis ergo benefitorum, quae eius intercessione a divina bonitate iugiter experiuntur.

Sunt huic Sanctae Cathedrali ecclesiae tredecim Dignitates, viginti sex canonicatus, viginti duae portiones, integrae et dimidiatae, cum redditibus competentibus, et quatuor praebendae Magistralis, videlicet, Lectoralis, Doctoralis, et Penitentiaria, a viris probis, litteris et virtutibus pollentibus gubernantur.

Sunt praeterea duodecim choro servientes cappellani, et quam plurimae capellae perpetuis dotatae cappellanis, quibus omnibus assistitur Ministrisque necessariis exornatur, qui omni, qua decet diligentia, debitaque ei gravitate et authoritate, deserviunt.//

Et in hac civitate Conchensi iuxta decreta sacrosancti Concilii Tridentini collegium seminarium, ubi huius episcopatus iuventus omnis disciplinae scientia instruitur, Cathedralisque ecclesiae servitio addijcitur.

Sunt itidem in hac civitate quatuordecim Ecclesiae parochiales, et in civitate de Huete decem, quibus parrochi, et beneficiarii inserviunt, quorum beneficia animarum curam habentia, sicut caetera huiusmodi episcopatus, iuxta sancti Concilii dispositionem, per concursum conferuntur.

In oppido de Belmonte (quod proprium est Marchionis de Villena) (sic) est Ecclesia collegiata, quam Marchiones de Villena fundavere, eidemque Dignitates, canonici, et Portionarii inserviunt, quorum omnium praesentatio praefato Marchioni, ut pote dictae Ecclesiae Patrono, de iure competit.

Sunt similiter in hac Dioecesi trecenta, et otoginta oppida, et trecentae quinquagintae quatuor fontes Baptismales, sexaginta et quatuor Regularium virorum, necnon et mulierum caenovia, ex quibus septem Monialium episcopali subduntur Dignitati: sunt etiam mille Eremitoria, et circiter mille et quingentae secularium confraternitates. Status ecclesiasticus secularis, mille et fere quingentis clericis constat, omnibus et singulis ordinibus initiatis, cuius gubernatio in octo Archipresbyteratus dividitur, nec non in aliquos Vicariatus, cum limitata iurisdictione, et appellatione ad officialem episcopi, et Vicarium generale huius civitatis Conchensis, ubi tribunal episcopale cum debito, et sufficienti ministrorum numero, situm est.

Oppidum de Casasana, necnon alterum de Parexa nuncupatum, aliaque tria oppidula isti subiecta, sunt propria Camaerae Dignitatis episcopalis, ipsique in spiritualibus, et temporalibus subijciuntur./

Hic Sanctissime Pater est huius sanctae ecclesiae, et Dioecesis status, cuius directioni, et gubernationi, Deo favente, me totum dedere, quo ad vires supetant, et enixe cupio munus, ac ministerium meae Dignitatis adimplere, cuius progressus, ut probe eveniant, Sanctitatem vestram, maiori, qua possum humilitate, et reverentia deprecor, ut suam mihi sanctam benedictionem elargiri dignetur, qua munitus, ad optatum valeam finem pervenire, quem in omnibus meis actibus desidero, eosque ad maiorem Dei gloriam dirigere, qui Beatitudinem Vestram sospitem, incolumemque servet, ut instanter deprecor, Populusque indiget christianus. Conchae die secunda mensis Martii anno a Nativitate Domini nostri Jesuchristi 1690.

*Sanctissime Pater et Domine
Vestros pedes Beatitudinis vestrae deosculatur humilis servus et cappellanus.
Alonsus de San Martin Episcopus Conchensis. Rubricado.*

*Conchensis Visitatio Sacrorum Liminum.
Die 27 Januarii 1691
Nihil de sinodo.
15 aprilis 1690 fuit data attestatio visitationis.
Visa fuit».*//

(CERTIFICACIÓN DE LA VISITA A LA BASÍLICA DE SAN PEDRO)

*«Michael Angelus Matthaeius Archiepiscopus Adrianopolitanus Canonicus
Decanus, et Altarista Sacrosanctae Basilicae Vaticanae. Illustrissimum et
Reverendissimum Dominum Eldiphonsum Antonium de San Martin Episcopum
Conchensem Sacrosanctae Principis Apostolorum Basilicae limina per Illustrem ac
Reverendum Dominum Joannem Vermexo Cubillum eius Procuratorem visitasse
testamur. Die 23 Mensis Aprilis Anno 1690.*

Michael Archiepiscopus Adriapolitanus Canonicus Decanus, et Altarista».//

(CERTIFICACIÓN DE LA VISITA A LA BASÍLICA DE SAN PABLO)

*«Die 22 mense aprilis Anno 1690. Pro Illustrissimo et Reverendissimo D. D.
Ildephonso Antonio de San Martin episcopo Conchensi. Admodum Reverendus D. D.
Joannes Vermejo Cubillo eiusdem Cathedralis Portionarius personaliter visitavit
Limina Apostolorum in Sacrosancta Patriarchali Ecclesia Sancti Pauli extra muros
Urbis; de quo ego infrascriptus ordinis S. Benedicti Congregationis Cassinensis, fidem
facio.*

D. Michael Pius a Papia sacrista.//

CONCHENSIS

Il vescovo, che per la distanza del luogo non può nè personalmente ne per altro
Capitolare sodisfare al peso di venire ad Limina supplica la Santità Vestra à volerli
ammettere il Chierico Giovanni Vermejo Portionario di quella Catedrale. 29 Aprilis
1690.

Sanctissimus annuit.

Alla Santita de Nostro Signore Alexandro P.P. VIII.

Per

Gioanne Vermejo Cubillo clerico Conchensi Diocesi e Portionario della
Cathedrale Conchense».

ASV. S. Congr. Concilii. *Relationes. Conchensis.* Sign. 249A, fols. 211r-222v.
Año 1690

AÑO 1694

«Beatissimo Padre

Si spone humilmente alla Santità Vostra che non potendo venire in persona a visitar gli Sacri Limini Monsignore vescovo Conchense per causa della lontananza, e della guerra, et anco di poca salute come consta della acclusa fede del medico, ne ha trovato capitulare che volesse fare questa visita come anco consta d'altro instrumento incluso. Per tanto ha deputato suo legitimo Procuratore a Monsignore D. Thomaso Emanuele de Zarata Camerier secreto de Vostra Santità e Beneficiato della Diocesi Conchense come consta del instrumento incluso di Procura. Per tanto l'uno et altro Monsignori supplicano humilmente alla Santità Vostra voler admettere detto procuratore per fare la visita *ad Limina Apostolorum et Deus etc.*»//

(PODER NOTARIAL)

«In Dei nomine amen. Per hoc praesens publicum instrumentum cunctis ubique pateat evidenter, et sit notum, quod in civitate Conchensi Dioecesis ipsius, anno a Nativitate Domini millesimo sexcentesimo nonagesimo quarto, in dictione secunda, die vero vigesima octava mensis Februarii, Pontificatus Sanctissimi Domini nostri Innocentii Divina Providentia Papae duodeçimi, anno tertio, in mei notarii apostolici testiumque infrascriptorum praesentia personaliter constitutus Illustrissimus Dominus Dominus meus D. Ildefonsus Antonius de San Martin Dei et Apostolicae Sedis gratia episcopus Conchensis, Regiusque Catholicae Maiestatis consiliarius etc. Dixit quod iuxta constitutiones et sanctiones apostolicas dictus dominus meus constituens, tempore quo fuit in episcopum consecratus, et possessionem huius episcopatus adeptus, iuravit et promisit se, temporibus a jure statutis visitaturum Limina Apostolorum Petri, et Pauli in Alma Urbe, tanquam fidei petras, et totius Catholicae Religionis fundamentum; necnon Sanctissimo Domino nostro Papae, tunc Ecclesiam regenti, eiusque successoribus obedientiam praestaturum, eumque, seu eos certiores seu certiores facturum de suo Pastoralis officio, et cura, ac de omnibus rebus ad ipsius (cui praeest) (sic) Ecclesiae statum, ac cleri, et populi disciplinam quomodolibet pertinentibus, et adimplens dictum juramentum dictisque constitutionibus apostolicis obtemperans ad Apostolorum dicta limina visitanda, caeteraque omnia huius muneris facienda, personaliter inhiat; sed quia dictus Dominus constituens ob loci distantiam, aliisque gravibus et iustis causis, et impedimentis praepeditus ac maxime tantis, cruentisque bellis, itinera tan maritima, quam terrestria male fida facientibus, ad praemissa vacare non valens. Quibus causis sua Sanctitas, ut Pater piissimus, ad supradicta peragenda, certum nuntium, ac specialem procuratorem benignitate sua admittere solet: Ideo dictus Dominus meus constituens omni meliori modo, via et forma, quibus melius, validius et efficacius potest, constituit, fecit, destinavit et solemniter ordinavit suum legitimum et indubitabilem Procuratorem, actorem, factorem, negotiorumque suorum gestorem, ac nuntium specialem et generalem, ita tamen quod specialitas generalitati non deroget, nec e contra: nempe D. Thomam Emanuelem de Zarate suae Sanctitatis secretum participantium cubicularium, nec non beneficiorum simplicium villarum de San Clemente et Carrascosa huius Dioecesis possessorem, specialiter et exprese in ipsius Domini constituentis nomine, et pro eo, suamque propriam personam representantem in praedicta Alma Urbe personaliter comparendum, et petendum, obsecrandum, et supplicandum Sanctissimum Dominum nostrum Innocentium Papam, ut causas suorum impedimentorum deductas in suis litteris attestantibus, propter quas personaliter comparere nequit, vellit et gratum sit suae Sanctitati pro sufficientibus, et legitimis habere, et similiter ad praedicta Sanctorum Apostolorum Petri et Pauli Limina

visitandum, et humiliter praestandum debitam et consuetam reverentiam et obedientiam Sanctissimo Domino nostro Innocentio Papae, tanquam Patri et universali Pastori Sanctae Romanae Ecclesiae, eiusque subcessoribus (canonice intransibus) (sic) et deparendo, obediendo, et obtemperando mandatis Sanctae Sedis Apostolicae promittendum et desuper quodlibet iuramentum, seu professionem faciendam, jurandum, et emittendum/ omniaque alia et singula facienda, gerenda, exercenda, et procuranda, quae in praemissis et circa ea necessaria fuerint, ita ut vere, realiter et cum effectu praedictis constitutionibus, et sanctionibus apostolicis in omnibus et per omnia satisfecisse videatur, et quidquid ipsemet Dominus constituens faceret, seu facere posset, etiam si talia forent, quae mandatum exigent magis speciale vel generale, quam praesentibus est expresum, promisit ratum et gratum hic habere totum id, et quidquid per dictum suum procuratorem fuerit actum, gestum, factum et procuratum, et non revocare sub omnium bonorum suorum spiritualium et temporalium obligatione, et hypoteca, relevans eundem ab omni onere satisfaciendi, iudiciumque sistendi, et iudicatum solvendi, cum caeteris clausulis universis et sub omni juris et facti renunciatione et cautela ad haec necessaria, super quibus omnibus et singulis supradictis idem Illustrissimus Dominus meus constituens a me publico apostolico infrascripto notario unum, vel plura, publicum seu publica instrumentum, seu instrumenta fieri ac confici petijt. Acta fuerunt haec in dicta civitate Conchensi, sub anno, die, mense, indictione et Pontificatu supra dictis, praesentibus ibidem pro testibus D. Ildefonso Cano, D. Petro del Castillo, et D. Mathia de Momone Presbyteris Canonicisque suae sanctae ecclesiae cathedralis, ad praemissa vocatis et rogatis, in dicta civitate commorantibus, et dictus Illustrissimus Dominus constituens mihi notario cognitus, qui suo hic se nomine subscripsit= Ildefonsus Antonius de San Martin Episcopus Conchensis = Ita est apud me. Dominum Petrum Garcia Notarium Apostolicum». Signado y rubricado.//

(CERTIFICADO MÉDICO)

Fol. 225r: «En la ciudad de Cuenca a seis dias del mes de Marzo de mill seiscientos y noventa y quatro años, ante mi el infrascripto Notario Apostolico y secretario, pareçio el Dr. Don Joseph de Torralba uno de los principales Médicos desta dicha ciudad y de Camara del Illustrisimo señor Don Alonso Antonio de San Martin mi señor obispo de dicha ciudad del consejo de su Magestad etc. Y devajo de juramento que hizo a Dios y una Cruz puesta la mano en el pecho Dixo que haviendole su señoria Illustrisima comunicado si podia con seguridad de su salud y vida hacer viage a la Corte Romana, a cumplir con la obligacion de visitar las Baslicas de los sanctos Apostoles San Pedro y San Pablo, y a prestar la debida obediencia a nuestro muy sancto Padre y señor Inocencio por la divina providencia Papa Duodecimo, manifestandole los achaques que padecia. Declaró que respecto de que padece una intemperie calida de ygado complicada con una destilacion de la caveza al pecho, por cuia causa en otro tiempo se abrio una fuente, es peligrossa la dicha xornada, porque con la agitacion de tan largo viage, y mudanza de clima, y alimentos, se aumentarán dichos accidentes, y se pueden ocasionar otros mas perniciosos que le quiten la vida, y tiene por manifesto peligro executar esta xornada. Y asi lo declaro vajo de dicho juramento. Y el dicho Dr. Don Joseph de Torralba, a quien doy fee conozco, dixo ser la verdad lo que lleba declarado y ser de edad de cinquenta y dos años, y lo firmó, y firmé = Doctor Joseph Torralva. Rubricado. Ante mi, Pedro Garcia Notario Appostolico Secretario». Signado y rubricado.//